
 
Výbor pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči ZHMP 

 
P O Z V Á N K A 

 
                                                                                               V Praze dne 4. 5. 2021 

 
Vážená paní, vážený pane, 
 

zvu Vás na 26. jednání Výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči ZHMP, 
které se koná 

 
ve středu dne 12. května 2021 

od 9:00 hodin  
 

v Zastupitelském sále Nové radnice, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1. 
 
       program:   

1. Volba ověřovatele, schválení programu 26. jednání 
2. Informace a projednání Metodiky spolupodílu investorů do území – doporučení při 

změně ÚP 
3. Informace o pořizování aktualizace Územně analytických podkladů HMP 

a) Aktualizace č. 5 ÚAP HMP pro kraj 
4. Informace o pořizování změn ÚP SÚ HMP 

a) Z 1563/07 ÚP SÚ HMP - /po veřejném projednání/ (MČ Praha – Zličín, MČ 
Praha 17, obytná výstavba) 

b) Z 3268/17 ÚP SÚ HMP - /po veřejném projednání/ (MČ Praha 4; výstavba 
bytových domů) - přerušená na jednání VURM 

c) Z 3276/17 ÚP SÚ HMP - /po veřejném projednání/ (MČ Praha 9; změna 
funkčního využití ploch, výstavba polyfunkčních objektů) - přerušená na jednání 
VURM 

d) Z 3433/00 ÚP SÚ HMP - /projednaný návrh zadání/ (MČ Praha - Běchovice, MČ 
Praha – Dubeč, MČ Praha 20; úprava trasy vysokorychlostní trati Praha - Brno - 
Běchovice) - přerušená na jednání VURM 

e) Změny vlny 19 ÚP SÚ HMP - /po veřejném projednání/ - přerušené na jednání 
VURM 

f) Změny vlny 12 ÚP SÚ HMP - /po veřejném projednání/ - přerušené na jednání 
VURM 

g) Z 3129/12 ÚP SÚ HMP - /po veřejném projednání/ (MČ Praha 21, změna 
funkčního využití ploch - stavební parcela) 

h) Z 3366/19 ÚP SÚ HMP - /po veřejném projednání/ (MČ Praha 9, nová výstavba) 
i) Změny vlny 19 ÚP SÚ HMP - /po veřejném projednání/ 

5. Informace o pořizování úprav ÚP SÚ HMP 
a) U 1362/07 ÚP SÚ HMP - /po veřejném projednání/ (MČ Praha 6; změna 

prostorového uspořádání - vytvoření lokálního centra Červený Vrch)  
6. Podněty na změny ÚP SÚ HMP na základě územní studie, změny ÚP SÚ HMP 

v plochách těchto studií, podněty na změny ÚP SÚ HMP v plochách těchto studií 
a) ÚS Transformace rozvojového území Štěrboholy - Malešice 



I. Podnět P 372/2019 - na základě územní studie Transformace rozvojového 
území Štěrboholy – Malešice 

b) ÚS Oživení okolí stanice metra Roztyly 
I. Podnět P 373/2019 - na základě územní studie Oživení okolí stanice metra 

Roztyly 
II. Podněty přerušené  

7. Podněty na změny ÚP SÚ HMP 
a) Podněty přerušené 
b) Podněty ke znovuprojednání 
c) Nové podněty podané před termínem stanoveným Výborem 
d) Nové podněty podané po termínu stanoveným Výborem 

I. Podané fyzickými a právnickými osobami 
II. Podané městskými částmi, oprávněnými investory a koncepčním pracovištěm 

e) Nekompletní podněty k ukončení - skupina A (nekompletní žádost ve zkráceném 
režimu, nedoplněné ve lhůtě stanovené dle zákona) 
I. Přerušené na výboru 12. 4. 2021 - nekompletní 

f) Nekompletní podněty k ukončení - skupina B (nekompletní dle Metodického 
pokynu, nedoplněné ve lhůtě stanovené dle zákona) 
I. Přerušené na výboru 12. 4. 2021 - nekompletní 
II. Nové nekompletní 

8. Různé 
 
 
 
 
 

 
předseda Výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči ZHMP 

                                                                       Petr Zeman 
 
 
 
 
 
 
 

tajemník Výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči ZHMP 
Ing. Martin Čemus 

 
 
 
 
Poznámka: 
Materiály viz www.praha.eu (Úvod > O městě > Primátorka a volené orgány > Zastupitelstvo HMP 
> Výbory zastupitelstva > Podklady k jednání Výborů Zastupitelstva HMP) 
 
Se žádostí o účast:        
členové Výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči ZHMP 
 
K účasti přizvaní: 
Mgr. Jiří Skalický, ředitel Odboru památkové péče MHMP; Mgr. Ondřej Boháč, Ing. arch. Kateřina 
Szentesiová, Ing. arch. Jaromír Hainc, zástupci IPR hl. m. Prahy 

http://www.praha.eu/

	Vážená paní, vážený pane,
	zvu Vás na 26. jednání Výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči ZHMP,


